ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO :\.-".160/2024

(DE 09 Dra FITVERE|RO t)E 2023)

Concede Gratificação de

Representação ao servidor público
do Poder Executivo }funicipal e dá
outras providôncias.

O PREFEITO I\TUNICIPAI, DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuiçtics lcgais. rcsolvc:

CONCEDER.

Art. l" - TAYSA RODRIGUES DANTAS RIBEIRO, portador(a) do CpF n,,

O59.XXX.XXX-19, do Cargo de Comissào de Assessor de Divisão, simbolo CC-VI, da

Sccrctaria Municipal de Saúde, a Gratificaçào dc Rcprcsentação no percentual de 100%
(cem por cento) de sua remuneração básica.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua Publicaçâo.

Art.3'- Revogarn-se as disposiçôcs cm contrário.

Gabinete do Prefeito. 09 de t'er ereiro de 2024

À sshàdo de íor mc dr9'làl pô,
ALBERTOJORGE SANTOS tsrqro ronur srNros
MACEDO:08541450520 M^cEDor08s4r4s0s20

Oàdô5:2024 02.09 t3 46:50 {3 00

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moises Gomcs Percira. l6 - Centro - Barra dos CoquciroVSE - CEp 49. 140-000
CNPJ: I 3. I 2tt.tt63/000 t -90